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TÓTH KRISZTINA 
AZ ÜNNEPI 
KÖNYVHÉT ELÉ

Vekerdy Tamás azt mondta 
egy interjúban: Aki tudja, 
hogy hol találták halva 
Bárczi Benőt, az nekem 
testvérem. 

Gyakran jut eszembe ez a 
mondat. Vajon a gyerekeink 
tudni fogják, hogy hol 
találták halva Bárczi Benőt? 
Egyáltalán, fontos ez? 
Számít ez, amikor olvadnak 

a jéghegyek, amikor évről évre melegszik a Föld, amikor 
belefulladunk a saját szemetünkbe, amikor járványok söpörnek 
végig a világon és emberek milliói halnak meg? 

Igen, számít, hát már hogyne számítana! Ez a mi örökségünk, 
a levegőnk, amely élni enged bennünket, a mi megtartó erőnk. 
A magyar kultúra mindannyiunké. Azoké is, akik ki szeretnék 
sajátítani, és azoké is, akiket ilyen-olyan ürüggyel ideiglenesen 
száműznek belőle. Olvasóké, íróké.

Mindannyiunké, akik csaknem két év bezártság után itt állunk 
végre egy igazi könyvheti megnyitón, és bármikor fel tudjuk 
idézni a számunkra fontos verseket. Visszük magunkkal 
a magyar kultúrát, bárhová vessen is bennünket a sors.
Ez a miénk, ez a mi belső szabadságunk. Nem tudhatjuk, merre 
tart a világ. Olvassunk, hogy minél több mű költözzön belénk, 
tanítsunk verseket a gyerekeinknek! Gondoljanak Truffaut 
filmjére, a 451 Fahrenheitre, és arra, hogy mindaz, amit ma 
még szilárdnak és mozdíthatatlannak, öröknek gondoltunk, 
az a lábunk alatt lassanként olvadó jég.  

Az irodalom segít megérteni a világot, megóv bennünket. 
Megvéd a butaságtól, a pusztítástól, a félelemtől. Emlékeznek 
Orwell regényéből a napi öt perc gyűlöletre? Olvassunk verset! 
Mondjunk verset magunkban! Elég napi öt perc, és újra otthon 
leszünk, bárhol legyünk is éppen.  Egy úszó, olvadó jégtáblán, 
egy disztópia filmforgatásának üvöltő statisztái között, itt, 
Szegeden, vagy, mondjuk, a radványi sötét erdőben. Mindegy.
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2021. szeptember 1. (szerda)

16.00 – Somogyi-könyvtár, Stefánia Fiókkönyvtár-klub_ 	  
A Somogyi-könyvtár Íróklubja Jövő a tükörben, avagy 
Mi dolgunk a világon címmel mutatja be tizedik antológiáját.
Moderátor: Kisimre Ferenc publicista
Az Íróklub tagjai és tiszteletbeli tagjai részleteket olvasnak fel 
írásaikból.
A program a Somogyi-könyvtár Íróklubjának szervezésében 
valósul meg.

2021. szeptember 2. (csütörtök) 

16.00–19.00 – Dugonics tér, vendégsátor_ ________
A Europe Direct Szeged az európai uniós intézmények, illetve 
saját kiadványait mutatja be. Az iroda munkatársai emellett 
útmutatást adnak a különféle uniós információs forrásokkal 
kapcsolatban is.

16.00–19.00 – Dugonics tér, vendégsátor_ ________
A Belváros Mozi és Interaktív Élménytár sátrat ver a 
könyvhéten
Információk a megújult, 101 éves moziról, a Filmes 
Élménytárról, a VR Roomról, a közeljövő programjairól, 
az 5. Zsigmond Vilmos Nemzetközi Filmfesztiválról 
Naplemente után szabadtéri filmvetítés a Dugonics téren!

16.00–16.30 – SZTE központi épület_ ___________ 
Az SZTEPress sajtótájékoztatója az új egyetemi kiadó indulásáról

16.30 – Dugonics tér, színpad_________________
A 92. Ünnepi Könyvhét megnyitója 
Az ünnepi könyvnapokat megnyitja: Tóth Krisztina 
József Attila-díjas költő, író
Tóth Krisztina versét előadja: Kiss Ágnes, a Kövér Béla 
Bábszínház igazgatója. Meglepetésműsort ad elő: Kiss Ágnes
Könyvkiadási támogatások átadása

16.30 – Somogyi-könyvtár, Stefánia Fiókkönyvtár-klub
Szegedi Képregény Klub (9-es klub) – Képregénykedvelők 
klubja a Stefánián 
Kötetlen beszélgetés képregényekkel kapcsolatban 
Téma: Avatar – Aang legendája
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16.30 – Somogyi-könyvtár, Móra Utcai Fiókkönyvtár___
Könyvbemutató – Patty Wipfler: Hallgasd meg! 
Öt egyszerű eszköz a gyereknevelés mindennapos kihívásaihoz 
(HVG Könyvek). A programon Balogh Fruzsina, a Kapcsolódó 
Nevelés Egyesület elnöke és a módszer oktatója azt járja körül, 
milyen új perspektívát ajánl a könyv a korábbi, 
büntetés-jutalmazás alapú gyermekneveléssel szemben, 
és sok gyakorlati tanács is elhangzik majd.

17.00 – Bibliotéka Egyesület__________________
Vörös Pál ANNO MMCC című könyvének bemutatója
Beszélgetőtárs: Kisimre Ferenc publicista

17.15 – Dugonics tér, a Líra Könyv Zrt. 
Fókusz Könyváruház sátra____________________
Tóth Krisztina dedikál

17.15 – Dugonics tér, színpad_ ________________
Ukrajna Magyarországi Nagykövetsége és a Szegedi 
Ukrán Nemzetiségi Önkormányzat képviselőinek 
köszöntője az ukrán nemzetiségi hónap nyitórendezvényén

17.30 – Dugonics tér, színpad_ ________________
Tradicionális ukrán előadóművészet az Ünnepi Könyvhét 
színpadán

18.00 – Somogyi-könyvtár, 1. emeleti közösségi tér_ __
Az Ünnepi Könyvhét vendége Tóth Krisztina 
József Attila-díjas költő, író
Beszélgetőtárs: Balog József újságíró

18.00 – SZTE Klebelsberg Könyvtár, AudMin_ _______
SZTE 440/100: Cimelia: A Szegedi Tudományegyetem 
Klebelsberg Kuno Könyvtára kincsei / Treasures of the 
Klebelsberg Kuno Library, University of Szeged (szerkesztette 
és tervezte: Varga András, a kiadvány szerzői: Farkas 
Katalin, Varga András) (SZTE Klebelsberg Könyvtár) című 
kötet bemutatója. A program moderátora: dr. Keveházi 
Katalin, az SZTE Klebelsberg Könyvtár főigazgatója. 

18.15 – Dugonics tér, színpad_ ________________
Rejtő Jenő „… mint egy költői hasonlat” – kabaréjelenetek 
a Szegedi Egyetemi Színház (SZESZ) előadásából
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19.00 – Grand Café_ ______________________
Kállay Eszter: Kéz a levegőben (Magvető) – kötetbemutató 
a Grand Café Ráolvasás című zenés irodalmi sorozatának 
keretében
Moderátor: Ferencz Hedvig
Zene: Open Circus kísérleti formáció 
A kötet a helyszínen megvásárolható.

19.00 – Dugonics tér_ _____________________
Versmob-etűdök és slam poetry-felvételek – szabadtéri 
filmvetítés a Belvárosi Mozi kitelepülésével

2021. szeptember 3. (péntek)

10.00–19.00 – Dugonics tér, vendégsátor_ ________
Az MNL Csongrád-Csanád Megyei Levéltár standjánál 
az érdeklődőknek alkalmuk lesz megismerni a levéltár 
programjait, megújuló szolgáltatásait és kiadványait.

10.00–19.00 – Dugonics tér, vendégsátor_ ________
Az Ünnepi Könyvhét látogatói a vendégsátorban 
ismerkedhetnek meg az Eötvös Loránd Kutatóhálózat 
Bölcsészettudományi Kutatóközpontjának legfrissebb 
kiadványaival – többek között a honfoglalás, az Árpád-kor vagy 
a 20. századi Magyarország megismertetését célzó kötetekkel.

11.00 – Dugonics tér, színpad_ ________________
Szilágyi Bay Péter Hubert, a vadászmanó (Agro Jager News) 
című mesekönyvének bemutatója
A szerzővel beszélget: Márok Tamás újságíró
Vadászkürtös köszöntővel és szignálokkal közreműködnek 
a Kiss Ferenc Vadászkürt Egyesület tagjai.

16.00 – MTA SZAB székház___________________
Tanulmányok a társadalomról V. A Szegedi Tudományegyetem 
JGYPK Alkalmazott Társadalomtudományok Tanszék, az ETSZK 
Szociálpolitika és Szociális Munka Tanszék és a BTK Szociológia 
Tanszék hallgatóinak tudományos diákköri munkái című könyv 
bemutatója. Bemutatkoznak a szerzők: Bata Nathaniel, 
Bugyi Anett, Deák Judit, Gémes Fruzsina, 
Gója Henrietta, Könyves Mirtill, Parti Tímea, 
Szabó Adrienne, Tomka Lilla, az SZTE hallgatói.

16.30 – Dugonics tér, színpad_________________
A szegedi görög Eleftheria Tánccsoport felnőtt csoportja 
ciprusi táncokat mutat be. A csoport vezetője Szeltner László. 
A koreográfiát a Dora Stratou Táncszínház tánctanára, Efstatios 
Kalogeropulosz készítette. A gyermekcsoport trák táncokat 
mutat be. A táncokat Muzamel Gitta tanította be.
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17.00 – Dugonics tér, színpad_ ________________
Az Ünnepi Könyvhét vendége Grecsó Krisztián 
József Attila-díjas író, költő
Beszélgetőtárs: Sághy Miklós, a Szegedi Tudományegyetem 
Vizuális Kultúra és Irodalomelmélet Tanszékének habilitált 
docense

17.00 – Dugonics tér, az Írott Szó Könyvesbolt sátra____
Patócs Molnár János dedikál

17.00 – Somogyi-könyvtár, Stefánia Fiókkönyvtár-klub
Books & covers – élőzene és könyvajánló 
a KidsAlone zenekarral

17.30 – Dugonics tér, a Líra Könyv Zrt. 
Fókusz Könyváruház sátra____________________
Grecsó Krisztián dedikál

17.30 – Dugonics tér, színpad_ ________________
Kivételezett nézők és kuriózumok – a Szegedi Nemzeti Színház 
új évadának miden korábbinál gazdagabb és sokszínűbb 
kínálatáról Barnák László főigazgatóval Almádi Róbert 
magyartanár beszélget.

18.00 – Dugonics tér, színpad_________________
Élő történelemóra a Zrínyi Kiadó könyveivel! 
Házigazda: dr. Isaszegi János tábornok, a Zrínyi Kiadó vezetője
Vendégek: hadtörténészek, egyetemi tanárok, közismert szerzők

18.00 – Somogyi-könyvtár, 1. emeleti közösségi tér_ __
Beszélgetés írásról, könyvekről, hétköznapokról
Vendég: Grecsó Krisztián József Attila-díjas író, költő
Beszélgetőtárs: Sághy Miklós, a Szegedi Tudományegyetem 
Vizuális Kultúra és Irodalomelmélet Tanszékének habilitált 
docense

18.00 – Grand Café_ ______________________
Bemutatkoznak a Hamvas Béla életművét kiadó Medio 
Kiadó legfrissebb, Medio Plusz kiadványai: Az Ég meséi és az 
Anthologia Moderna – irodalom, filozófia + film (In memoriam 
Hamvas Béla). Beszélgetőpartnerek: Petre Gyöngyi, a Hamvas 
Béla Hagyatékkezelő ügyvezetője, a Medio Plusz kiadványok 
projektvezetője és Katona Zsuzsa dokumentumfilm-rendező, 
a Medio Plusz kiadványok főszerkesztője 
Moderátor: Kelemen Zoltán
A programon vetítésre kerül az Anthologia Moderna című kötet-
ben szereplő két kisfilm is (Búzási Gyopár-Orsolya: 
Az utolsó mese; Száraz Eszter: Sziszüphosz). 
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18.30 – Dugonics tér, színpad_________________
SZTE 440/100: A Szegedi Tudományegyetem és elődei 
története II. – A kolozsvári alapítástól a szegedi újrakezdésig 
1872–1921 című monográfiáról a főszerkesztőt, dr. Marjanucz 
Lászlót (SZTE BTK) és prof. dr. Blazovich Lászlót (SZTE ÁJTK), 
az SZTE Egyetemtörténeti Bizottság elnökét Újszászi Ilona 
újságíró (SZTE NKI) kérdezi.

19.30 – Dugonics tér, színpad_ ________________
A Molnár Dixieland Band koncertje
A program a Millenniumi Kávéház szervezésében valósul meg.

2021. szeptember 4. (szombat) 

10.00–18.00 – Dugonics tér, vendégsátor_ ________ 
A Somogyi-könyvtár Íróklubjának alkotói bemutatják 
korábbi és újonnan megjelent írásműveiket.

10.00–18.00 – Dugonics tér, vendégsátor _________
Ismerd meg az állatvédők munkáját!
Ha meghalljuk azt a szót, hogy állatvédő, szinte majdnem 
mindenkinek az a kép ugrik be, amit külföldi televíziós 
csatornákon is láthatunk, hogy szirénázó autóval mentenek 
meg kisállatokat vagy haszonállatokat az állatmentők. Vajon 
Magyarországon is így működik ez? Erre a kérdésre és minden 
egyéb, akár kisállattartással, gondozással kapcsolatos 
kérdésekre válaszol a Hódmezővásárhelyi Állatvédők 
Egyesülete és az Országos Állatvédelmi Alapítvány.

10.00 – Dugonics tér, színpad_________________
Szegedi Írók Napja – délelőtti beszélgetés szegedi írókkal
és költőkkel
Vendégek: Bene Zoltán, Bogoly József Ágoston, Diószegi 
Szabó Pál, Kiss Ernő és Orcsik Roland írók
A beszélgetést vezeti: Veszelka Attila író, a Szegedi Akadémiai 
Bizottság Szépírói Csoportja elnöke 
Közreműködik: Antal Anikó és Fabulya Andrea versmondó

16.30 – Dugonics tér, színpad_________________
A Theissblume szegedi német nemzetiségi kórus műsora
Programjukon különböző tartományok (Schleswig-Holstein, 
Baden-Württemberg, Rajna-vidék) 17–18. századbeli népdalai 
szerepelnek.
Közreműködik: Mizsei Zoltán harmonikaművész, aki rövid 
bemutatót is tart a német harmonikamuzsikából.
A program a Szegedi Német Nemzetiségi Egyesület 
szervezésében valósul meg.
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17.00 – Dugonics tér, színpad_ ________________
Janikovszky Éva Naplóm, 1938–1944 (Móra Kiadó) – Kucses 
(a későbbi Janikovszky) Éva tizenkét és tizennyolc éves kora 
között vezetett naplója az elmúlt év egyik irodalmi szenzációja. 
Kucses Éva remek stílusban, a rá később is jellemző iróniával 
mesél osztálytársairól, barátairól, saját magáról, és persze 
tágabb otthonáról, Szegedről.
A kötetről Janikovszky János, a Móra Kiadó tulajdonosa, 
vezetője és Dési János újságíró beszélget.
A beszélgetést vezeti: Szekeres Nikolett, a HUBBY elnöke

17.30 – Dugonics tér, színpad_ ________________
Az Ünnepi Könyvhét vendége Görög Ibolya, a  „protokoll 
nagyasszonya”, többek között a Summa summarum, a Protokoll 
az életem, a Mindennapi maceráink, A nyilvánosság kelepcéi és a 
Tanácsoskönyv című kötetek írója. Görög Ibolya 16.45-től dedikál.
Beszélgetőtárs: Balog József újságíró

18.00 – Dugonics tér, színpad_________________
Színterek egy kortárs költő életében – beszélgetés Závada 
Péter költő, drámaíróval a közelmúltban megjelent 
Gondoskodás (Jelenkor Kiadó) című új verseskötete kapcsán
Beszélgetőtárs: Jászay Tamás egyetemi oktató, a Revizor című 
kritikai portál főszerkesztője

18.30 – Dugonics tér, színpad_________________
Bakos András Isteni testek (Tiszatáj Alapítvány) című 
verseskötetéről és H. Balogh Gyula Alsóvárosi hitregék 
(Tiszatáj Alapítvány) című frissen megjelent könyvéről 
beszélget a szerzőkkel Bene Zoltán.

18.30 – Dugonics tér, a Líra Könyv Zrt. 
Fókusz Könyváruház sátra____________________
Závada Péter dedikál

19.30 – Dugonics tér, színpad_ ________________
A szegedi Deák Big Band műsora

2021. szeptember 5. (vasárnap)

10.00–19.00 – Dugonics tér, vendégsátor_ ________ 
A Szegedi Helyi Szerb Közösségnek és a Szegedi Szerb 
Nemzetiségi Önkormányzatnak köszönhetően szerb 
hetilapok, kalendáriumok, valamint magyarországi szerb írók 
(Dragomir Dujmov, Predrag Stepanovic, Dragan Jakovljecic, 
Milan Dujmov) művei lesznek megtekinthetők, továbbá 
a Magyarországi szerbek etnográfiája, a Baranyai szerb füzetek 
és a Deszki füzetek kötetei, illetve Magyarországon kiadott 
szerb népzenei és egyházzenei CD-k.
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10.00–19.00 – Dugonics tér, vendégsátor_ ________
Az Ünnepi Könyvhét látogatói a Szegedi Ukrán Nemzetiségi 
Önkormányzat és a Csongrád-Csanád Megyei Ukránok 
Kulturális Egyesületének köszönhetően az ukrán kultúráról 
kapnak hasznos és praktikus információkat. A délután folyamán 
kézműves ötletekkel is megismerkedhetnek az érdeklődők, 
amelyet a helyszínen ki is próbálhatnak.

16.00 – Dugonics tér, színpad_________________
Könyvheti térzene a Fricsay Fúvószenekarral

17.00 – Dugonics tér, színpad_ ________________
Veszelka Attila A költő, aki hülye verseket írt (Hungarovox 
Kiadó) című regényének bemutatója
Meghívott vendégek: Kaiser László író, költő, a Hungarovox 
Kiadó igazgatója, valamint Kosztolányi József előadóművész
A beszélgetést vezeti: Bene Zoltán

17.30 – Dugonics tér, színpad_ ________________
A kicsi és a nagy az irodalomban és a hétköznapokban 
– beszélgetés Háy János József Attila-díjas író, költő 
drámaíróval a közelmúltban megjelent, A cégvezető 
(Európa Könyvkiadó) című új regénye kapcsán
Beszélgetőtárs: Jászay Tamás egyetemi oktató, a Revizor című 
kritikai portál főszerkesztője

18.00 – Dugonics tér, a Líra Könyv Zrt. 
Fókusz Könyváruház sátra____________________
Háy János dedikál

18.00 – Dugonics tér, színpad_________________
Benkő Elek, Sándor Klára, Vásáry István: A székely írás 
emlékei (Eötvös Loránd Kutatóhálózat, Bölcsészettudományi 
Központ) 
A könyvet bemutatják a szerzők: Benkő Elek akadémikus, 
Sándor Klára, az MTA doktora, Vásáry István akadémikus. 
Beszélgetőtársak: Fodor Pál, az MTA Bölcsészettudományi 
Központjának volt főigazgatója és Balogh Balázs, az Eötvös 
Loránd Kutatóhálózat Bölcsészettudományi Központjának 
főigazgatója.

18.30 – Dugonics tér, színpad_________________
A deszki Bánát Szerb Néptáncegyüttes műsora
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2021. szeptember 6. (hétfő)

délelőtt – Somogyi-könyvtár, 1. emeleti közösségi tér
Döme Barbara Angyalt reggelire (Orpheusz Kiadó) című 
kisregényének bemutatója – rendhagyó irodalomóra 
középiskolásoknak. A szerzővel Bene Zoltán beszélget. 

16.00 – SZTE Klebelsberg Könyvtár, AudMin_ _______
SZTE 440/100: Tasiné Csúcs Ildikó Szent-Györgyi Albert 
politikai és közéleti tevékenysége Magyarországon (Kronosz 
Kiadó) című kötetét a szerző, az SZTE Klebelsberg Könyvtár 
munkatársa mutatja be.

16.00 – Bibliotéka Egyesület__________________
A Szegedi Alkotók Körének irodalmi estje
A rendezvényen saját kötettel is rendelkező, valamint 
pályakezdő írók és költők olvasnak fel műveikből. 
Műsorvezető: Kurunczi Mária

17.00 – Somogyi-könyvtár, 1. emeleti közösségi tér____
Bene Zoltán Sarki fény (Orpheusz Kiadó) című kisregényének 
bemutatója. A szerzővel Döme Barbara beszélget. 

18.00 – MTA SZAB székház___________________
Elfogyasztott jövőnk? Globális környezeti és geopolitikai 
kihívásaink című könyvéről prof. dr. Rakonczai Jánost 
(SZTE TTIK, Geoinformatikai, Természet- és Környezetföldrajzi 
Tanszék) Lévai Ferenc újságíró (SZTE NKI) kérdezi.

2021. szeptember 6–10.

Interaktív tanórák középiskolás osztályok számára 
A megadott időszakban, délelőttönként a szegedi 
középiskolás osztályok interaktív tanórákra jelentkezhetnek, 
az SZTE Klebelsberg Könyvtár virtuális kurzusainak 
bemutatójára és kiállításainak megismerésére.
Választható virtuális kurzusok: 
•	 Egyetem Szegeden
•	 Klebelsberg Kuno élete és munkássága
•	 Szegedi tudósok hálózatban
•	 Karikó Katalin – virtuális kiállítás (SZTE Klebelsberg Könyvtár 

Képtár és Médiatéka)
További részletekről érdeklődni lehet a rendezveny@szte.hu 
e-mail-címen vagy a 70/333-8654-es mobilszámon.
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2021. szeptember 7. (kedd)

délelőtt – Somogyi-könyvtár, 1. emeleti közösségi tér
Tallián Mariann A szegények fejedelme – II. Rákóczi Ferenc 
(Zrínyi Kiadó) című regényének bemutatója – rendhagyó 
irodalomóra középiskolásoknak
A szerzővel Bene Zoltán beszélget. 

16.00 – SZTE Klebelsberg Könyvtár, AudMin_ _______
Betekintés különféle tudományokba: az Akadémiai Kiadó 
új digitális sorozatáról a kötetek szerzői – Kokas Károly, 
Hévizi Ottó, Bilicsi Erika, Maróthy Szilvia, Falus András 
és Pomázi Gyöngyi – mesélnek. Moderátor: Kokas Károly
A sorozat minden kötete más tudományterületre enged 
betekintést egy szakértő segítségével.

17.00 – Somogyi-könyvtár, 1. emeleti közösségi tér____
Az Ünnepi Könyvhét határon túli vendége a szabadkai 
Hét Nap hetilap szerkesztősége: Tóth Lívia főszerkesztő, 
Kartali Róbert főszerkesztő-helyettes, Szalai Attila 
karikaturista, fotóriporter, Szerda Zsófi újságíró és Lajkó 
Ágnes példányszámfelelős. A programon három új kiadvány 
kerül bemutatásra: Perisity Irma és Fehér Márta egy-egy kötete, 
valamint egy riportgyűjtemény a 75 éves hetilap 
munkatársaitól.
A beszélgetést vezeti: Kisimre Ferenc publicista, 
a társszervező VMDK szegedi tagozatának elnökhelyettese.

18.00 – MTA SZAB székház___________________
Dr. Pászka Imre (az SZTE BTK nyugalmazott professzora): 
Együtthatás – reprezentációk. A Kárpát-medence a természet 
és a történelem műhelyében. I. Kis jégkorszak – létfenntartás; 
II. Kis jégkorszak – járványok (Belvedere Kiadó). A köteteket 
Jancsák Csaba, az MTA SZAB Szociológiai munkabizottság 
elnöke (SZTE JGYPK) és Dávid Benjámin (doktorandusz SZTE) 
mutatja be.
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2021. szeptember 8. (szerda)

15.00 – Somogyi-könyvtár, 1. emeleti közösségi tér___
A Mesterségek dicsérete – 130 éves a kereskedelmi és 
iparkamara Szegeden (Csongrád-Csanád Megyei Kereskedelmi 
és Iparkamara) című könyv bemutatója. A beszélgetés részt-
vevői: Nyilas Péter, a kötetben megjelent szakmatörténeti 
írások szerzője, dr. Kőkuti Attila, a Csongrád-Csanád Megyei 
Kereskedelmi és Iparkamara elnöke és Sikaláné Sánta Ildikó, 
a Somogyi-könyvtár igazgatója.

16.00 – SZTE JGYPK Tanácsterme_______________
A Módszertani Közlemények 2021. évi 1. és 2. számát dr. Fizel 
Natasa főiskolai docens, az SZTE JGYPK Alkalmazott Pedagógiai 
Intézet Szociálpedagógus-képző Tanszék vezetője mutatja be. 
A moderátor: dr. habil. Nóbik Attila (egyetemi docens, 
SZTE JGYPK Gyógypedagógus-képző Intézet).

16.00 – MTA SZAB székház___________________
SZTE 440/100: A „FORVM. Acta Juridica et Politica” X. évfolyam 
1. száma 51 jogászprofesszor életrajzát tartalmazza. 
Az SZTE Állam- és Jogtudományi Kar kiadványát a főszerkesztő, 
dr. Homoki-Nagy Mária (tanszékvezető egyetemi tanár, 
SZTE ÁJTK Magyar Jogtörténeti Tanszék) mutatja be. Moderátor: 
dr. Balogh Elemér (tanszékvezető egyetemi tanár, SZTE ÁJTK 
Európai Jogtörténeti Tanszék). A kötet bemutatása tisztelgés 
a jogászprofesszorok szakmai munkássága előtt az egyetem 
Szegedre költözésének 100. és az SZTE Állam- és Jogtudományi 
Kar 1872. évi alapításának 150. évfordulója kapcsán.

18.00 – SZTE Klebelsberg Könyvtár, AudMin_ _______
Prof. dr. Pavlovits Tamás (SZTE BTK Filozófiai Tanszék, 
tanszékvezető) A végtelen észlelése a kora újkorban (Gondolat 
Kiadói Kör) című kötetének bemutatója. Moderátor: dr. Lamár 
Erzsébet, az SZTE BTK Filozófiai Tanszékének adjunktusa.

18.00 – MTA SZAB székház___________________
SZTE 440/100: Az SZTE Természettudományi és Informatikai 
Kar 100 éve képekben munkacímű centenáriumi kiadványt 
bemutatják: dr. Vinkó Tamás dékánhelyettes és az SZTE TTIK 
6 intézete történetével foglalkozó szerkesztők. A program 
moderátora: Újszászi Ilona újságíró (SZTE NKI).

18.00 – Grand Café_ ______________________
Becsy András Kert és ház (Kortárs) című verseskötetének 
bemutatója. A szerzővel Horváth Bence, a Kortárs Kiadó 
szerkesztője beszélget. A program az Areión Kulturális Egyesület 
és a Magyar Írószövetség Csongrád-Csanád megyei Írócsoportja 
támogatásával valósul meg. 
A kötet a helyszínen megvásárolható.
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2021. szeptember 9. (csütörtök)

16.00 – SZTE Klebelsberg Könyvtár, AudMin_ _______
SZTE 440/100: Márki Sándor naplói munkacímmel a Békés 
Megyei Levéltár jelentet meg könyvsorozatot. A kolozsvári, 
majd 1921-től szegedi Ferenc József Tudományegyetem 
történésze papírra vetett naplójegyzeteinek első kötete az 
1873 és 1892, a második az 1893 és 1903, a harmadik az 
1904 és 1914 közötti időszak krónikája. A további részekkel 
bővülő sorozat az egyetem Szegedre költözésének időszakáról 
is érdekes adalékokkal szolgál. Márki Sándor naplóiról a sorozat 
szerkesztőjével, dr. Erdész Ádámmal (nyugalmazott igazgató, 
MNL Békés Megyei Levéltár) Vajda Tamás (igazgató, 
SZTE Egyetemi Levéltár) beszélget.

17.00 – Somogyi-könyvtár, zeneszoba____________
Két történet a szeretet erejéről és hatásáról
András K. Zoltán Vöcsis (Politikai szatíra – Egy kicsit 
felnagyított torztükör az 50-es évekből) és Szeretet erejével 
című köteteinek bemutatója
A szerzővel Kisimre Ferenc publicista beszélget.
A program a Somogyi-könyvtár Íróklubjának szervezésében 
valósul meg.

18.00 – MTA SZAB Székház___________________
Prof. dr. Tomka Béla, az SZTE BTK egyetemi tanára, 
a Jelenkortörténeti Tanszék vezetője Európa 
társadalomtörténete a 20. században (Osiris Kiadó) című 
monográfiájának bemutatója. Moderátor: Prof dr. Rácz Lajos 
(SZTE JGYTK). 
Az SZTE és a SZAB Filozófiai és Történettudományi 
Szakbizottságával közös szervezésben megvalósuló rendezvény.

2021. szeptember 10. (péntek)

16.00 – Somogyi-könyvtár, 3. emeleti olvasótér______
Könyv és kutatója – rendhagyó ünnepi szabadegyetem
A könyvhét alkalmából a Somogyi-könyvtár 
szabadegyeteme ezúttal egy könyvbemutató beszélgetésre 
invitálja az érdeklődőket: az SZTE Kulturális Örökség és 
Humán Információtudományi Tanszék oktatóinak legfrissebb 
könyv-, könyvtár- és eszmetörténeti kiadványait mutatják 
be az érdeklődőknek. Hegyi Ádám, Monok István, Sándor 
Klára és Zvara Edina új köteteiről Hevesi Andrea beszélget 
a szerzőkkel. 
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16.00 – MTA SZAB székház___________________
Egy szerző – öt mű: Százéves a fűszerpaprika-kutatás 
Magyarországon; Fenntarthatóság és versenyképesség 
a klímaváltozás árnyékában; Változások kora (2017); Változások 
kora 2 (2018); Agrárerdészet (2018). A művek társszerzőjével, 
szerkesztő-, illetve társszerkesztőjével, dr. Somogyi Norbert 
főiskolai docenssel, Magyarország párizsi nagykövetségének 
tudományos és technológiai attaséjával, az SZTE Mezőgazdasági 
Kar Növénytudományi és Környezetvédelmi Intézetének 
munkatársával dr. Lengyel László, a vajdasági Pro Scientia 
Naturae Alapítvány ügyvezetője beszélget.

17.00 – Somogyi-könyvtár, 1. emeleti közösségi tér____
Temesi Ferenc Apám (Scolar Kiadó) című regényének 
bemutatója
A szerzővel Bene Zoltán beszélget.

18.00 – MTA SZAB székház___________________
Az SZTE JGYPK Nemzetiségi Intézet Német és Német 
Nemzetiségi Tanszék főiskolai docense, dr. Sárvári Tünde 
a Zu den Leitfaden der Unterrichtsplanung und -gestaltung im 
DaF-Unterricht című művéről Gyuris Edittel, 
az SZTE Juhász Gyula Gyakorló Általános és Alapfokú Művészeti 
Iskolája, Napközi Otthonos Óvodája igazgatóhelyettesével, 
német szakos vezetőtanárával beszélget.

2021. szeptember 13. (hétfő)

16.00 – MTA SZAB székház___________________
Dr. Pongó Tamással (adjunktus, SZTE ÁJTK Közjogi Intézet) 
A cyberbullying és a diákok véleménynyilvánítási szabadsága, 
különös tekintettel az USA jogrendszerére című kötetéről 
dr. Tóth Judit egyetemi docens (SZTE ÁJTK Közjogi Intézet) 
beszélget.

18.00 – Bibliotéka Egyesület__________________
Simon Adri Tizenöt halál (Orpheusz Kiadó) című 
verseskötetének bemutatója
Beszélgetőtárs: Bene Zoltán

18.00 – MTA SZAB székház___________________
A Fejezetek a magyarországi társadalom és szociálpolitika 
történetéből című kötetet az SZTE oktatói jegyzik. 
A Cora Zoltán – Kiss Mária Rita – Olasz Lajos 
szerzőhármassal Kiss Gábor Ferenc (docens, SZTE JGYPK) 
és Nagy Miklós (nyugalmazott docens, SZTE JGYPK) beszélget.
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2021. szeptember 13–17. 

Interaktív könyvbemutató általános iskolai osztályok 
számára 
A megadott időszakban, délelőttönként szegedi általános 
iskolai osztályok interaktív könyvbemutatóra jelentkezhetnek:
a Neves(s) Könyvek szerzője, Lévai Ferenc (újságíró, SZTE NKI) 
rendhagyó foglalkozásának témája az egészséges életmód, 
a helyes táplálkozás, a zöldség- és gyümölcsfogyasztás, no meg 
valódi gyümölcsök és zöldségek is előkerülnek verses, humoros 
formában.

További részletekről érdeklődni lehet a rendezveny@szte.hu 
e-mail-címen vagy a 70/333-8654-es mobilszámon.

2021. szeptember 14. (kedd) 

16.00 – MTA SZAB székház___________________
Dr. habil. Máté Zsuzsanna esztéta és irodalmár, az SZTE 
JGYPK Művészeti Intézet Rajz-művészettörténet Tanszék tanára 
Kultúr-, művészetfilozófiai és esztétikai továbbgondolások című 
könyvét dr. Pusztai Virág (SZTE JGYPK) adjunktus kérdései 
nyomán mutatja be.

16.00 – Somogyi-könyvtár, alagsori klub_ _________
Bondár Zsuzsanna Egy ember, két nemzeti identitás című 
könyvének bemutatója
Beszélgetőtárs: Vörös Pál
A program a Somogyi-könyvtár Íróklubjának szervezésében 
valósul meg.

17.00 – Somogyi-könyvtár, 1. emeleti közösségi tér____
Bene Zoltán Mandola története (Xante Librarium) című 
kisregényének bemutatója
A szerzővel Miklós Péter beszélget.

18.00 – Millenniumi Klub_ __________________ 
Móger Tímea Falvédőszövegek (Areión) című verseskötetének 
bemutatója 
A szerzővel Diószegi Szabó Pál beszélget.
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18.00 – MTA SZAB székház___________________
Dr. Hansági Ágnessel, az SZTE BTK Magyar Irodalmi 
Tanszékének egyetemi tanárával, illetve dr. Hász-Fehér 
Katalinnal, az SZTE BTK Magyar Irodalmi Tanszékének 
egyetemi docensével Kiss A. Kriszta és Owaimer Olivér, 
az SZTE BTK Irodalom- és Kultúratudományi Doktori Iskola két 
hallgatója beszélget. Így kerül reflektorfénybe három mű. 
A könyves beszélgetés egyik főszereplője Hansági Ágnes 
Móric, Mór, Maurus: Jókai (Balatonfüred Városért Közalapítvány) 
című műve. Hász-Fehér Katalin két kötetet mutat be: 
„…hogy kegyed észre nem vette, csodálom…” Arany János 
és a filológiai perspektíva (Kortárs); Arany János nagyszalontai 
könyvtárának és széljegyzeteinek katalógusa (Universitas).
A program az SZTE és a SZAB Nyelv- és Irodalomtudományi 
Szakbizottságával közös szervezésben valósul meg.

18.30 – Bibliotéka Egyesület__________________ 
H. Balogh Gyula Alsóvárosi hitregék (Tiszatáj Alapítvány) című 
kötetének bemutatója
A szerzővel Bene Zoltán beszélget.

19.00 – Grand Café_ ______________________
Pál Sándor Attila: Rokonok (Magvető) – könyvbemutató 
a Grand Café Ráolvasás című zenés irodalmi sorozatának 
keretében. A novelláskötet a helyszínen megvásárolható. 
Moderátor: Molnár H. Magor
Zene: Open Circus kísérleti formáció

2021. szeptember 15. (szerda) 

16.00 – MNL Csongrád-Csanád Megyei Levéltára_ ____ 
Presztóczki Zoltán Hódmezővásárhelyi református 
prédikátorok és lelkipásztorok almanachja című kötetének 
bemutatója
Beszélgetőtárs: Hegyi Ádám habilitált egyetemi docens, 
kultúrtörténész

16.00 – MTA SZAB székház___________________
A The Political Economy of the Eurozone in Central and Eastern 
Europe – Why In, Why Out? (Routledge Kiadó) című kötet 
bemutatója. Vendégek a társszerkesztő és az egyes fejezetek 
szerzői: Pelle Anita, Arató Krisztina, Koller Boglárka, 
Tabajdi Gabriella és Végh Marcell Zoltán, akik 
tanulmányaikkal vagy tevékenységükkel valamennyien 
az SZTE-hez kötődnek. A könyv horizontális tematikus 
fejezetekben és országtanulmányokban tekinti át 
Kelet-Közép-Európa és az euróövezet kapcsolatát 2004-től 
napjainkig.
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17.00 – Dóm Látogatóközpont_ _______________ 
Miklós Péter (szerk.): Trianon és a magyar irodalom
A tanulmánykötetet bemutatja: Miklós Péter
A kötetben Bene Zoltán, Bogoly József Ágoston, Csapody 
Miklós, Kása Csaba, Kovács Emőke, Miklós Péter, Olasz 
Lajos és Tóth Eszter Zsófia írásai kaptak helyet.

2021. szeptember 16. (csütörtök) 

17.00 – Dóm Látogatóközpont_ _______________ 
Miklós Péter: A változatok egylényegűsége. Eszmetörténeti 
tanulmányok
A szerzővel Bene Zoltán beszélget. 

19.00 – Grand Café_ ______________________
Beszélgetés Szolláth Dávid irodalomtörténésszel, a Mészöly 
Miklós (Jelenkor) című monográfia szerzőjével. Moderátor: 
Kelemen Zoltán. A könyv a helyszínen megvásárolható.

2021. szeptember 17. (péntek) 

16.30 – Somogyi-könyvtár, zeneszoba_ __________
Tóth Marcell A Király utcától a Király utcáig. XX. századi 
zsidósors egy fotóhagyaték alapján (Areión) című kötetének 
bemutatója. Beszélgetőtárs: Szabó Dániel, a szentesi 
Koszta József Múzeum muzeológus-történésze

2021. szeptember 20. (hétfő) 

17.00 – Dóm Látogatóközpont_ _______________
A Dél-Alföld szellemi öröksége című sorozat (Bálint Sándor 
Szellemi Örökségéért Alapítvány) első három darabjának 
bemutatója:
Csapody Miklós: Bálint Sándor és a képzőművészet
Horváth Gábor: A magyar katolicizmus reménységei. 
Egy korszak szimbóluma: a szegedi székesegyház és Dóm tér 
üzenete
Pusztai Virág: Kép, közösség, örökség. A szegedi képeslapok 
esztétikája, szimbolikája és identitásformáló ereje
A köteteket bemutatja a sorozat szerkesztője és 
kiadványmenedzsere: Dr. habil. Miklós Péter PhD
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2021. szeptember 22–23.
V. Magyar Könyvkiadók Napja – Évfordulók emlékezete

A Szegedi Tudományegyetem Bölcsészet- és 
Társadalomtudományi Kara, a Pro Philosophia Szegediensi 
Alapítvány és a Grand Café közös, az SZTE centenáriumához 

és a szegedi Könyvhéthez kapcsolódó programjai

2021. szeptember 22. (szerda) 

10.00–15.00 – SZTE BTK____________________ 
Könyvvásár nívós magyarországi és határon túli magyar könyv-
kiadókkal, folyóiratokkal (Magvető, Kalligram, Jelenkor-Libri, 
Osiris, Forum, zEtna, Phoenix, Műút, Symposion, Új Művészet)

10.00 – SZTE BTK, Kari Konferenciaterem, földszint____
Megnyitó: Gyenge Zoltán dékán

10.10–10.25 – SZTE BTK, Kari Konferenciaterem, földszint
SZTE 440/100: Kolozsvártól Szegedig. Százéves a Szegedi 
Tudományegyetem – ünnepi előadás

10.30–11.05 – SZTE BTK, Kari Konferenciaterem, földszint
Beszélgetés a 80 éves Bodor Ádámról: az Eronim Mox: 
Receptek végnapokra (Szépirodalmi Figyelő Alapítvány) című 
antológia bemutatója. Korpa Tamással és Vass Norberttel 
Klajkó Dániel beszélget.

11.10–11.45 – SZTE BTK, Kari Konferenciaterem, földszint
Benkő Elek – Sándor Klára – Vásáry István: A székely írás 
emlékei. Corpus Monumentorum Alphabeto Siculico Exaratorum 
(Bölcsészettudományi Kutatóközpont) – kötetbemutató

11.50–12.25 – SZTE BTK, Kari Konferenciaterem, földszint
Beszélgetés a 85 éves Ilma Rakusáról Kiss Noémivel és 
Csordás Gáborral

Ebédszünet

13.30–14.05 – SZTE BTK, Kari Konferenciaterem, földszint
Gács Anna A vágy, hogy meghatódjunk (Magvető) című 
könyvének bemutatója. A szerzővel Bolemant Lilla beszélget.

14.10–14.45 – SZTE BTK, Kari Konferenciaterem, földszint
Szarka Károly Az én hibám (Noran Libro) című kötetének 
bemutatója. A szerzővel Pikó András Gáspár beszélget.

14.50–15.25 – SZTE BTK, Kari Konferenciaterem, földszint
Beszélgetés a 80 éves Végel Lászlóról Ladányi Istvánnal és 
Szerbhorváth Györggyel
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17.00–17.15 – Grand Café_ __________________
Az 55 éves Stekovics Gáspár fotóművész kiállítása magyar 
írókról, költőkről, filozófusokról
A tárlatot megnyitja: Keresztury Tibor

17.30–18.15 – Grand Café___________________
Keresztury Tibor: Hűlt helyem (Magvető) 
A szerzővel Balog József beszélget.

18.30–20.00 – Grand Café_ _________________
A 75 éves Spiró Györggyel Szabó Gábor beszélget.

2021. szeptember 23. (csütörtök) 

11.00–11.50 – SZTE BTK, Kari Konferenciaterem_ ____
Markó Béla: Egy mondat a szabadságról (Kalligram) 
A 70 éves szerzővel Fried István beszélget.

11.55–12.30 – SZTE BTK, Kari Konferenciaterem_ ____
Fekete Éva Lukács György – Késleltetett életrajz (Kalligram) 
című kötetének bemutatója. Kardos Andrással Czeglédi 
András és Fekete Kristóf beszélget.

14.30–16.00 – Szeged, Topolya sor, focipálya_______
Írók-filozófusok focimeccs Esterházy Péter emlékére. 
Résztvevők: a Kárpát-medence különböző intézményeihez, 
kiadóihoz, folyóirataihoz, egyetemeihez tartozó vagy 
szabadúszó, határon itteni vagy túli írók, költők, szerkesztők, 
irodalomtörténészek, kritikusok, esztéták és filozófusok.

17.00–18.30 – Grand Café___________________
Írók-filozófusok felolvasóest Esterházy Péter emlékére. 
A meghívott szépírók és filozófusok külön erre az alkalomra írt, 
a „születésnap” témához kapcsolódó szövegeiket olvassák fel. 
Résztvevők: Gyenge Zoltán, Laczkó Sándor, Weiss János, 
Losoncz Márk, Garaczi László, Németh Gábor, 
Halász Rita, Bencsik Orsolya. Moderátor: Balog József

18.30–19.15 – Grand Café___________________
A 75 éves Radnóti Sándorral Szabó Gábor beszélget.

19.30–21.00 – Grand Café___________________
A 45 éves Kiss Tibor Noéval Reményi József Tamás beszélget.

A V. Magyar Könyvkiadók Napja rendezvénysorozat az NKA 
Szépirodalmi Kollégiumának támogatásával valósul meg.
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FILMVETÍTÉSEK A BELVÁROSI MOZIBAN 
AZ ÜNNEPI KÖNYVHÉT KIEMELT 
ÍRÓVENDÉGEIHEZ KAPCSOLÓDÓAN

2021. szeptember 3. (péntek)

16.30 – Belvárosi Mozi, Csőke József terem_________
A turné – magyar filmszatíra, 1993 (90 perc)
Írta és rendezte: Bereményi Géza

2021. szeptember 4. (szombat)

16.30 – Belvárosi Mozi, Csőke József terem_________
Hasutasok – magyar vígjáték, 2006 (82 perc)
Írta: Grecsó Krisztián, Szőke András 
Rendezte: Szőke András

KAPCSOLÓDÓ KIÁLLÍTÁSOK

2021. augusztus 27-től november 1-ig 
– Somogyi-könyvtár, Stefánia Fiókkönyvtár-klub_ ____
Legjobb képeink – a PERFEKT Zrt. III. Szegedi Fotográfus 
képzésen végzett szakemberek kiállítása

2021. szeptember 1-től október 6-ig 
– Somogyi-könyvtár, földszinti kiállítótér__________
Dante 700 – kiállítás
A Somogyi-könyvtár nyári nagy kiállításával csatlakozik a Dante 
Alighieri (1265–1321) halálának 700. évfordulója alkalmából 
Európa-szerte rendezett megemlékezésekhez.
A rendkívül gazdag könyves összeállítás – a teljesség igénye 
nélkül – igyekszik átfogó képet adni a „világirodalom 
legnagyobb költeményének” szerzőjéről.

2021. szeptember 16-tól október 12-ig 
– Somogyi-könyvtár, 1. emeleti közösségi tér________
Nemezmese – „szösszenetek” a magyar népmesék világából – 
Deákné Palásti Ágnes nemezalkotásai 
Kicsiknek és nagyoknak egyaránt élmény Deákné Palásti Ágnes 
nemezalkotásaiban gyönyörködni, melyek csodálatos világba 
kalauzolják a látogatókat.

Ismerje meg szomszédaink kulturális kincseit!
Ukrán nemzetiségi hónap a Somogyi-könyvtárban

Ízelítő a programokból

A nemzetiségek számára hosszú évek óta nyújt bemutatkozási 
lehetőséget a Somogyi-könyvtár. Idén északkeleti 
szomszédaink, az ukránok kulturális kincseit ismerhetjük meg. 
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2021. augusztus 31. (kedd) 16.30 
– Somogyi-könyvtár, Stefánia Fiókkönyvtár-klub_ ____
Velünk élő hagyományok, vagyis mit ünnepelnek a szomszédok 
és mikor?

2021. szeptember 4. (szombat) 11.00–13.00 
– Somogyi-könyvtár, Gyermekkönyvtár_ __________
Motanka-baba készítése

2021. szeptember 4. (szombat) 12.00 
– Somogyi-könyvtár, Gyermekkönyvtár_ __________
Ukrán gyermekkönyv-bemutató – Júlia Drahun A Bölcsesség 
magvai (Herendi 2004 Kiadó) című, meséket és elbeszéléseket 
tartalmazó kötetének bemutatója. Közreműködik: 
Vihula Mihajlo (gitár)

2021. szeptember 10. (péntek) 16.30 
– Somogyi-könyvtár, Stefánia Fiókkönyvtár-klub_ ____
Ősz az ukrán gasztronómiában – kóstolóval egybekötött 
ételbemutató

2021. szeptember 15. (szerda) 16.30 
– Somogyi-könyvtár, Stefánia Fiókkönyvtár-klub_ ____
Nőiség Ukrajnában
Előadó: dr. Sajtos-Zapotocsna Natália, a szegedi ukrán 
önkormányzat elnöke

KIÁLLÍTÁSOK:
2021. augusztus 30-tól szeptember 14-ig 
– Somogyi-könyvtár, 1. emeleti közösségi tér________
Vyshavanka és Petrakivka – az ukrán népművészet remekei

2021. szeptember 13-tól 30-ig 
– Somogyi-könyvtár, Stefánia Fiókkönyvtár-klub_ ____
Bölcs Jaroszlav: Diplomácia a házasságokon keresztül 

Együttműködő partnerek:
Ukrajna Magyarországi Nagykövetsége
Ukrajna Szegedi Tiszteletbeli Főkonzulátusa
Szegedi Ukrán Nemzetiségi Önkormányzat
Csongrád-Csanád Megyei Ukránok Kulturális Egyesülete 

A részletekről tájékozódjon a Somogyi-könyvtár honlapján: 
www.sk-szeged.hu

A könyvtár rendezvényei ingyenesen látogathatók, várjuk 
szeretettel. Jöjjön, ismerjük meg egymást!
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Helyszínek:
Belvárosi Mozi (Vaszy Viktor tér 3.)
Bibliotéka Egyesület (Kálvária sgt. 14.)
Dóm Látogatóközpont (Dóm tér 16.)
Dugonics tér, az Ünnepi Könyvhét színpada
Grand Café (Deák Ferenc u. 18.)
Millenniumi Kávéház (Dugonics tér 12.)
MTA SZAB székház (Somogyi u. 7.)
Somogyi-könyvtár, központi épület (Dóm tér 1–4.)
Somogyi-könyvtár, Móra Utcai Fiókkönyvtár (Móra u. 21.)
Somogyi-könyvtár, Stefánia Fiókkönyvtár-klub (Stefánia 2.)
Szeged, Topolya sor, focipálya (Topolya sor 2–4.)
SZTE BTK (Egyetem u. 2.)
SZTE JGYPK Tanácsterme (Boldogasszony sgt. 10.)
SZTE Klebelsberg Könyvtár (Ady tér 10.)
SZTE központi épület (Dugonics tér 13.)

Részletes program augusztus 26-tól: 
konyvhetszeged.sk-szeged.hu

***
A szervezők a műsorváltoztatás jogát fenntartják!
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_________________________________

Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár
6720 Szeged, Dóm tér 1–4. Tel.: 62/425–525

További információ: www.sk-szeged.hu

Egész évben folyamatosan megújuló 
olvasnivalóval várja régi és új olvasóit 

a Somogyi-könyvtár!



A 92. ÜNNEPI KÖNYVHÉT ÉS 
20. GYERMEKKÖNYVNAPOK FŐ TÁMOGATÓI:

A 92. ÜNNEPI KÖNYVHÉT ÉS 
20. GYERMEKKÖNYVNAPOK TÁMOGATÓI: 

Líra Könyv Zrt. Fókusz Könyváruház • Zrínyi Kiadó 
• Medio Kiadó • Móra Kiadó • Tiszatáj Alapítvány 

• Szegedi Írók Társasága • Magyar Írószövetség Csongrád-Csanád megyei 
Írócsoportja • VMDK Szegedi Tagozata • a szabadkai Hét Nap hetilap 

• Szegedi Nemzetiségi Önkormányzatok Társulása Nemzetiségek Háza 
• Szegedi Helyi Szerb Közösség • Szegedi Szerb Nemzetiségi 

Önkormányzat • Ukrajna Magyarországi Nagykövetsége 
• Ukrajna Szegedi Tiszteletbeli Főkonzulátusa 
• Szegedi Ukrán Nemzetiségi Önkormányzat 

• Csongrád-Csanád Megyei Ukránok Kulturális Egyesülete 
• Szegedi Német Nemzetiségi Egyesület • Kövér Béla Bábszínház 

• Belvárosi Mozi és Interaktív Élménytár • Bibliotéka Egyesület 
• Csongrád-Csanád Megyei Kereskedelmi és Iparkamara 

• Szegedi Egyetemi Színház • MNL Csongrád-Csanád Megyei Levéltár 
• Eötvös Loránd Kutatóhálózat Bölcsészettudományi Kutatóközpont 

• Délmagyarország • Városi Televízió, Szeged • szeged.hu • Európa Rádió
• promenad.hu • iszeged.hu • szeged.imami.hu • Rádió 88 • Rádió 7 

• Rádió 1 • TiszapART Televízió • szegedkultur.hu • Szegedi Városkép Kft.
• Areión Kulturális Egyesület • Szegedi Nemzeti Színház 

• Europe Direct Szeged • Millenniumi Kávéház és Klub • Grand Café 
• SZTE Közkapcsolati Igazgatóság • SZTE Kulturális Iroda 

• SZTE Klebelsberg Könyvtár • SZTE Bölcsészet- és 
Társadalomtudományi Kar • SZAB Művészeti Szakbizottság Szépírói 

Munkabizottság • Pro Philosophia Szegediensi Alapítvány 
• Hódmezővásárhelyi Állatvédők Egyesülete 

• Országos Állatvédelmi Alapítvány 
• a fellépő művészeti csoportok, írók, költők, műsorvezetők, 

közreműködők és a könyves szakmák képviselői


